[image: Герб]

	УСТЬ-АБАКАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫY
АUБАН ПИЛТIРI
МУНИЦИПАЛЬНАЙ АЙМАА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ УСТЬ-АБАКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP]18.12.2025
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ 60 - пг

рп Усть-Абакан

Об утрате силы постановления Главы Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия от 03.10.2025 № 46-пг «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством постановления Главы Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия от 03.10.2025 № 46-пг «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», руководствуясь ст. 66 Устава Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия, Администрация Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Главы Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия от 03.10.2025 № 46-пг «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» считать утратившими силу.
2. Управделами Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия Лемытской О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия в сети Интернет.
3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете                     «Усть-Абаканские известия официальные».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Усть-Абаканского муниципального
района Республики Хакасия

Е.В. Егорова

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

ФИО исполнителя
телефон
image1.jpeg